АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОАТЛАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26 февраля    2025 года

                                № 6
с.Старый Атлаш

Об очистке от снега и сосулек с крыш

зданий и сооружений.

С целью предотвращения возможных нештатных ситуаций и несчастных случаев, постановляю рекомендовать:
      1. Руководителям бюджетных организаций и учреждений , индивидуальным предпринимателям в феврале -  марте месяце организовать очистку от снега местных проездов, мест массового нахождения населения.

      2. Обратить особое внимание на очистку крыш  зданий и сооружений  от снега и сосулек.

      3. Организовать работу  по очистке крыш жилищного фонда  от снега и сосулек.

      4. Опубликовать данное постановление в газете «Атлаш»  муниципального образования Староатлашское сельское поселение с целью привлечения населения к очистке территорий от снега и сосулек с крыш жилых домов.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о.главы  администрации МО Староатлашское сельское поселение  .
И.о.Главы  администрации муниципального образования

Староатлашское сельское поселение:                                                                     А.Р.Юсупова